Várzea Grande, que, nos Autos da Ação de Reparação de Danos Materiais e Morais

combinado com Restituição de Valores (Código de nº 346543), ajuizada por NEUSA

JAHNS BANKOW, julgou parcialmente procedentes os pedidos iniciais para condenar a

ré a ressarcir à autora os valores pagos com exames na quantia de R$ 1.529,19 (mil

quinhentos e vinte e nove reais e dezenove centavos), ao pagamento da indenização por

danos morais, fixados em R$ 5.000,00 (cinco mil reais), bem como ao pagamento das

custas processuais e dos honorários advocatícios, estes arbitrados em 10% (dez por

cento) do valor da condenação.